Ideoque non leuiter etiam hoc tempore augimur, quod 
H i e r o n i m u e  B o w e s  eques legatus noster quem ex magno 
aulicorum numero ad hoc munus subeundum potissimum dele- 
gimus, in legatione peragenda nulla ex parte vobis, vti ex

16"
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literis intelligimus satisfecerit. Cum cuim in maudatis nostris 
exequendis hie in Anglia se caute et prudenter semper, et 
summa cum laude gesserit non idem etiam apud magnum prin
cipem patrem vestrum ser-temque vestram, fratrem nobis charissi- 
mum, turn vobis fecisse videri miramur, et dolemus. Fieri 
certd potest eum quondam patris vestri consiliariorum, ac 
ministrorum obtrectatione et contrarijs studijs, turn etiam 
abiectie ab ijs eius negotiationi impedimentis, iracundia proue- 
ctum non satis memorem factum esse officijs. Nos enim eum 
hominem hie prudentem et in rebus gerendis sagacem cognoui- 
mue: qui si vel morum, vel consuetudinis vestrae ignoratione, 
vel interpretis vicio, seu nonnullorum in se iuiurijs vel 
alio quouis defectu, aliter quam vobis decere visum est, se 
gesserit, non id amicitiae nostrae cursutn impedire, aut retar- 
dare debet.

In eo enim amicitiae, et fraternitatis cursu vti ser-tem 
vestram fratrem nostrum charissimum continenter persietere 
velle ex amicissimis, et fraternis vestris literis cognouimus, 
ita nos perpetuo eandem amicitiam omnibus officijs sancte, et 
inuiolate colere decreuimus Idque eadem prorsus ratione, qua 
cum beatae memoriae magno rege patre vestro amicitiae 
foedus iniuimus. Cuius foederis forma (ne in literis hijs scriben- 
die longiores simus) ex tractatus articulis cum foelicie me
moriae magno rege patre vestro paulo ante obitum conclusis, 
facile apparere poterit. Huius certe tractatus vigore pruden- 
tissimus princeps optime nouit, se aduersus vicinos inimicos 
principes cum alijs multis adiumentis turn omni apparatu 
bellico multo fore munitiorem.

Quod igitur ser-tas vestra in literis postulat, vt sui subditi 
in nostris regnie et ditionibus mercaturam libere sine vllo im- 
pedimento exerceant, quanquam id priuilegijs & praedecesso- 
ribue nostris Angliae regibus huic mercatorum societati ad 
eorum induetriam in nouis regionibus perquirendis exacuendaiti 
conceesis contrarium est tamen vt quantopere vobis gratificari cupi- 
am us ser-tas vestra intelligat, id ita largimur, vt omnes vestri 
mercatores qui naturales vobis sunt subditi, omnia mercim onia 
in regna nostra inuehaut, et exportent, quae a cuiuscunque ргіц-
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cipie arctissimo nobie foedere coniuncti subditis importare vel 
exportare iure possint, ne tamen illi interim  aliorum bona no- 
minibus euie colorent, nec alijs ministrie vtantur, quam qui 
veetri naturalee aunt subditi.